座長：出雲市立総合医療センター

病院事業管理者 雫 稔弘 先生

「喘息とＣＯＰＤの鑑別」
島根大学医学部附属病院 呼吸器・化学療法内科

梅本 洵朗 先生

「ＣＯＰＤのトータルマネジメント」
島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学

教授 礒部 威 先生

＊御弁当を準備しております。

博士課程選択科目：「臨床腫瘍学総論（D2）」、「臨床腫瘍学 VI（D33）」 、「地域がん治療学（D37-

1）」、「がん医療社会学（D37-3）」「臓器病態学 III（D65）」、「薬物動態学 I（D70）」、「感染

症学 I（D83）」

斐川・平田地区呼吸器疾患勉強会

拝啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

斐川・平田地区呼吸器疾患勉強会の開催につきまして下記の通りご案内申し上げます。

諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

主催：Meiji Seika ファルマ 株式会社

日時 ： 2019年 5月 14日（火）１9時 30分～20時 30分

会場 ： ホテルほり江 １Ｆ
住所：出雲市平田町 1826-20   電話：0853-62-2218

一般講演 19：30～19：45

特別講演 19:45～20：30